
Národní filmový archiv

Závišova 502/5 Nusle

140 00 Praha 4

Tel.: +420 778 487 862

e-mail: uctarna@nfa.cz

Číslo účtu: 83337011/0710

Banka: Česká národní banka

Nejsme plátci DPH

IČ: 00057266

IBAN: CZ83 0710 0000 0000 8333 7011

BIC: CNBACZPP

Číslo objednávky:

Nákladové středisko:

Datum:0004466 25.11.2024

32   Oddělení filmových sbírek

Projekt: Běžná činnost

Telefon:

Odpovědná osoba:

E-mail:

Objednávka vydaná

DIČ: CZ26737523

Faktury zasílejte elektronicky na e-mail:uctarna@nfa.cz a uveďte číslo objednávky.

Adresa:

IČO:

Filmové laboratoře Zlín, a.s.

26737523

Filmová 174, 76001  Zlín - Kudlov

Název:

Dodavatel

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás:

Počet: Předmět: Cena za MJ: Celkem:

Týždeň vo filmu 1946 č.6 /55746/  N kk
obj.čb.KDN

114,00 Kč 9 690,00 Kč85,00

Týždeň vo filmu 1946 č.6  KDN
obj.čb.k

86,00 Kč 7 310,00 Kč85,00

Týždeň vo filmu 1946 č.26 /55745/ N kk
obj.čb.KDN

114,00 Kč 6 840,00 Kč60,00

Týždeň vo filmu 1946 č.26 KDN
obj.čb.kk

86,00 Kč 5 160,00 Kč60,00

Týždeň vo filmu 1946 č.44 /55747/ N kk
obj.čb.KDN

114,00 Kč 5 130,00 Kč45,00



Národní filmový archiv

Závišova 502/5 Nusle

140 00 Praha 4

Tel.: +420 778 487 862

e-mail: uctarna@nfa.cz

Číslo účtu: 83337011/0710

Banka: Česká národní banka

Nejsme plátci DPH

IČ: 00057266

IBAN: CZ83 0710 0000 0000 8333 7011

BIC: CNBACZPP

Počet: Předmět: Cena za MJ: Celkem:

Týždeň vo filmu 1946 č.44  KDN
obj.čb.kk

86,00 Kč 3 870,00 Kč45,00

Od cesty k výšinám.denní práce N NO
obj.čb.k

83,00 Kč 22 410,00 Kč270,00

Od cesty k výšinám.denní práce N NO
obj.čb.DP

85,00 Kč 22 950,00 Kč270,00

Spoj.uměl.prům.závody.nesest.materiál N NO
obj.čb.k

83,00 Kč 61 420,00 Kč740,00

Spoj.uměl.prům.závody.nesest.materiál N NO
obj.čb.DP

85,00 Kč 62 900,00 Kč740,00

American Heating /55748/ N k
obj.čb.KDN

114,00 Kč 17 100,00 Kč150,00

American Heating  KDN
obj.čb.kk

86,00 Kč 12 900,00 Kč150,00

Cena celkem: 237 680,00 Kč

Objednávka byla schválena dne: 27.11.2024


